SP SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO COORDENADORIA DE ENSINO DA REGIAO METROPOLITANA DA GRANDE SÃO PAULO DIRETORIA DE ENSINO - REGIÁO DE ITAQUAQUECETUBA

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO PARA PROFESSOR EVENTUAL DURANTE O ANO LETIVO DE 2025
O Diretor da Unidade Escolar, no uso de suas atribuições, Torna Publica a Sessão de Atribuição para professor eventual, CONVOCA os docentes, candidatos inscritos e cadastrados no Processo Seletivo 2025, com contrato aberto, para a ATRIBUIÇAO DE:

Rua: Maringá, 368-Vila Ursulina -Itaquaquecetuba-SP e446300a@educacao.sp.gov.br Fone: 4640-1828

PROFESSORES EVENTUAIS - Nos termos da portaria CGRH 5 de fevereiro 2025.
1.Da documentação necessária:

E.E. VILA URSULINA

1.1 Documento de identidade oficial com foto, original e em bom estado de conservação; 1.2 Trazer a anuência assinada pelo diretor de escola/escolar da qual tem contrato ativo. 1.3 Comprovante de Inscrição para atribuição de Classe e Aulas/2025 (SED)

3. Das vagas

2. Do Público - Alvo: Professor com contrato ativVo

Vagas para
contratação

03

Preferencialmente
Docente das

Disciplinas
Todas as

disciplinas/Pedagogia

4. Do local da atribuição:

Data da
Atribuição

24/02/2025

Horário

10h

Endereco da Unidade Escolar: Rua Maringá - n° 368 Vila Ursulina Itaquaquecetuba

Itaquaquecetuba, 19 de fevereiro de 2025

Sileide T. de Lima Saes
RG 23.256.776-1

Diretor Escolar

{ "type": "Document", "isBackSide": false }